

دکتر شهریاری: مقاومت علیه رژیم صهیونیستی واجب دینی است



به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، دیدار صمیمانه حجت الاسلام والمسلمین دکتر حمید شهریاری، دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی با کودکان و نوجوانان فلسطینی و پاکستانی و پنجمین اجلاس بین المللی همبستگی با کودکان و نوجوانان فلسطینی «یادواره شهید محمد دوره» شامگاه جمعه 8 مهرماه در خانه هنرمندان برگزار شد.

دکتر حمید شهریاری در ابتدای سخنان خود در پنجمین اجلاس بین المللی همبستگی با کودکان و نوجوانان فلسطینی ضمن آرزوی اوقات خوش برای میهمانان فلسطینی در کشور جمهوری اسلامی ایران، کشور مقاومت علیه استکبار جهانی و رژیم جنایتکار صهیونیستی، حضور آنان در پنجمین کنفرانس بین المللی همبستگی با کودکان و نوجوانان را خوشامد گفت.

وی با تشکر و قدردانی از دست اندرکاران برگزاری این اجلاس اظهار کرد: ما در اینجا جمع شده ایم که از کودکان و نوجوانان فلسطینی حمایت کنیم.

شهریاری ادامه داد: آیات قرآن و سنت پیامبر(ص) درباره مسجد الاقصی صراحتاً بیان کرده است که سرزمین قدس سرزمین انبیا و اولیا است و بیت المقدس، مقدس ترین سرزمین پس از مکه و مدینه است که اولین قبله مسلمانان در آن قرار دارد و محل معراج پیامبر اسلام (ص) است.

وی افزود: این سرزمین به قدری منزلت و قداست دارد که بر اساس آیات قرآن کریم، خداوند آن را محل برکت قرار داده است. آنجا مکانی است که تمام پیامبران در شب معراج پشت سر رسول خدا(ص) نماز گزارده اند.

دکتر شهریاری در ادامه خاطرنشان کرد: مقاومت ما علیه رژیم صهیونیستی به دلیل ظلم این رژیم و اخراج اهالی قدس از منازل خود و غصب منازل آنها و شهرک سازی و بستن راهها بر فلسطینیان، یک واجب دینی است. زیرا خداوند به ما دستور داده است که در مقابل ظالمین با یستیم و مقاومت کنیم و خداوند همنشینی با ظالمان را نهی فرموده است. «فلا تقعد بعد الذکری مع القوم الظالمین» (سوره هود)

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی با ذکر آیاتی از قرآن کریم درباره لزوم مقابله با ظالمان، اظهار کرد: ظالمان کسانی هستند که از ولایت خداوند خارج شده اند و ظلم آنها معیار اصلی برای مقاومت ما در مقابل این ظالمان است.

وی با بیان اینکه رژیم صهیونیستی با یهود متفاوت است و دشمنی ما با رژیم صهیونیستی به دلیل ظلمی است که این رژیم علیه شهروندان فلسطینی روا داشته است گفت: اما رفتار ما با یهودیان با توجه به معارف قرآنی به دو صورت است زیرا قرآن کریم یهود را به دو قسم تقسیم کرده است.

وی افزود: بخش اول یهودیانی هستند که دشمنی آنها با ما سخت تر است و بخش دوم یهودیانی هستند که مستکبر نیستند. بنابراین طبق آیات قرآن، بخشی از یهودیان مستکبر هستند چنانکه امروز صهیونیست ها اینگونه اند. بنابراین هر یهودی که با مسلمانان دشمنی داشته و مستکبر باشد بر اساس آیات قرآن کریم مصداق ظلم است و نباید از آنان پیروی کرد.

شهریاری تأکید کرد: بر اساس آیات قرآن نباید یهودیان را ولی امر و دوست و یاور خود قرار داد. رسول خدا (ص) نیز پس از جنگ احد برخی از صحابه را از دوستی با یهودیان نهی فرمودند.

وی درباره گروه دوم یهودیان گفت: بخش دوم یهودیانی هستند که اگر با مسلمانان مبارزه نکنند و آنان

را از سرزمین خود اخراج نکنند و حکومت مسلمانان را بپذیرند، با آنان به عدل رفتار می شود و خداوند عدالت پیشگان را دوست دارد. بنابراین یهود بر دو قسم است: یهودیان ظالم و یهودیان تابع و پیرو.

وی ادامه داد: ما همزیستی مسالمت آمیز با یهودیان گروه دوم را می پذیریم همانطور که اکنون در جمهوری اسلامی ایران، ما با یهودیان و مسیحیان و سایر اقلیت های دینی به صورت مسالمت آمیز زندگی می کنیم.

دبیرکل مجمع تقریب درباره عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی نیز خاطرنشان کرد: عادی سازی روابط با رژیم جنایتکار صهیونیستی سهم بزرگی در افزایش جنایت های این رژیم علیه مسجد الاقصی دارد و شهرک نشینان در انجام مراسم تلمودی و دینی خود و تجاوز به این مسجد مقدس جرأت بیشتری پیدا می کنند. عادی سازی روابط همچنین این رژیم را نسبت به انجام اعمال خشونت آمیز و نژادپرستانه علیه مسجد الاقصی تشجیع می کند.

وی تأکید کرد: نمی توان عادی سازی با رژیم صهیونیستی را چیزی جز جنایت و تجاوز علیه ملت فلسطین دانست که در مقابل تجاوزگری های این رژیم اشغالگر ایستادگی می کنند. لذا زمانی که از عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی سخن می گوئیم، چیزی جز جنایت علیه اسلام و مسلمین نیست که خداوند متعال آن را رد کرده است.

شهریاری در ادامه تصریح کرد: باید در مقابل تجاوزات رژیم صهیونیستی در قدس و مسجد الاقصی و کرانه باختری، شهرک سازی ها، کشتار شهروندان فلسطینی، محاصره غزه، پاکسازی نژادی علیه فلسطینیان داخل این سرزمین و هرگونه عادی سازی ایستادگی کرد چرا که رژیم صهیونیستی علیه بشریت، سرزمین فلسطین و کل تاریخ جرم و جنایت مرتکب می شود.

دکتر شهریاری در پایان اظهار کرد: در مقابل این استکبار جنایتکار راهی جز اقدام برای ایجاد وحدت اسلامی وجود ندارد زیرا تفرقه و اختلاف و دشمنی بین مسلمانان اقدامی شیطانی است که منجر به اختلافات فردی و اجتماعی می شود و جز به نفرت و شکست منجر نخواهد شد.